

ORDEN DE COMPRA N° 00000335/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: POR MATERIALES DE LIBRERIA	\$84,033.61	\$84,033.61
SUB TOTAL:				\$84,034
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$84,034
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$15,966
TOTAL:				\$100,000
SON: Cien mil pesos				

OBSERVACIONES : K-RC 216 DEL 16.08.2024 CAROL ÑANCO CASTILLO TANS CESFAM PIEDRA DEL AGUILA

Justificacion : SE REQUIERE CONTAR CON MATERIALES NECESARIOS PARA TALLERES REALIZADOS POR LA DUPLA

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
SALUD MUNICIPAL
ADQUISICIONES
FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-011	MATERIALES DE OFICINA ADULTOS MAYORES AUTOV.	100,000	1

ENC. AREA FINANCIERA
JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
02/09/24



DISPAC

JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN

Distribuidor de papeles y cartones,

Artículos de Escritorio e Imprenta

Dirección Comercial: Colipi N° 483

Fono/Fax: 2713436 - A N G O L

dispacangol@hotmail.com

013-08-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
1	Caja láminas para termolaminar oficio	25210	25210
4	Resma tamaño carta	4496	17984
70	Micas tamaño carta	176	12320
1	Caja lapiz pasta bic azul	13327	13327
3	Paq papel fotografico	2941	8823
2	Tampon dactilar	3185	6370
			0
			0
			0
			0

TOTAL NETO	84034
IVA (19%)	15966
TOTAL	100000

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN
8.032.792-7